
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                            РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-410 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної грошової  

оцінки земель населених пунктів 

 Мелекінської сільської ради с. Мелекіне, 

 с. Білосарайська Коса, с. Бурякова Балка, 

 с. Глибоке, с. Огороднє, с. Портівське  

Мангушського району Донецької області    

         

  Враховуючи підсумкову оцінку результатів державної експертизи 

землевпорядної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів Мелекінської сільської ради  с. Мелекіне, с. Білосарайська                                                                                                                                

Коса, с. Бурякова Балка, с. Глибоке, с. Огороднє, с. Портівське  

Мангушського району Донецької області  від 29.11.2016 р. № 1029-16, та 

позитивні  результати по усуненню зауважень від 19.01.2017 року, керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п. 42, 43 п.1 

ст.26,  

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів Мелекінської сільської ради  с. Мелекіне, с. 

Білосарайська   Коса, с. Бурякова Балка, с. Глибоке,                                                                                                                                                             

с. Огороднє, с. Портівське  Мангушського району Донецької області.   

2.  Землевпоряднику Мелекінської сільської ради Непотачевій І.А. взяти 

до використання в роботі нову нормативно-грошову оцінку 

населених пунктів Мелекінської сільської ради. 

3.  Фахівцю  юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошиній 

Т.Г. взяти до використання в роботі нову нормативно-грошову оцінку 

населених пунктів Мелекінської сільської ради.  

4. Фахівцю  юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошиній 

Т.Г. надати витяг рішення сесії Мелекінської сільської ради до газети 

«Сельская новь».  

5. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови  Мелекінської сільської ради  з виконавчої роботи 

Лінника П.В.     

           

          Сільський голова                                                 В.П.Попович 


